

Zimpligo AB

559048-5792

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Erik Börje Malmgren, Styrelseledamot
2023-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ekerö registrerades år 2016 och bedriver sedan dess utveckling av dataprogram och datatjänster inom hård- och mjukvara, datautbildning, IT-konsultering avseende tjänster, mjukoch hårdvara samt produktförsäljning av tele-, data- och multimediaprodukter. Bolagets verksamhet har varit vilande under räkenskapsåret.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets samarbete med IT Values i Danmark upphörde under året vilket gjort att omsättningen sjunkit

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	277 074	1 041 078	-1	0
Resultat efter finansiella poster	-59 478	44 805	-1 780	-7 288
Soliditet (%)	-6	10	75	77

Företagets samarbete med IT Values i Danmark upphörde under 2022 vilket gjort att omsättningen sjunkit markant

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-31 088	37 523	56 435
Balanseras i ny räkning		37 523	-37 523	0
Årets resultat			-59 478	-59 478
Vid årets utgång	50 000	6 435	-59 478	-3 043

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	6 435
Årets resultat	-59 478
Summa	-53 043
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-53 043
Summa	-53 043

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		277 074	1 041 078
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		277 074	1 041 078
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 953
Övriga externa kostnader		-271 335	-992 019
Personalkostnader	2	-65 219	-1 215
Övriga rörelsekostnader		0	-86
Summa rörelsekostnader		-336 554	-996 273
Rörelseresultat		-59 480	44 805
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Summa finansiella poster		2	0
Resultat efter finansiella poster		-59 478	44 805
Resultat före skatt		-59 478	44 805
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 282
Årets resultat		-59 478	37 523

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	23 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		23 000	20 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	439 850
Övriga fordringar		4 343	112 834
Summa kortfristiga fordringar		4 343	552 684
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 147	333
Summa kassa och bank		26 147	333
Summa omsättningstillgångar		30 490	553 017
Summa tillgångar		53 490	573 017
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 435	-31 088
Årets resultat		-59 478	37 523
Summa fritt eget kapital		-53 043	6 435
Summa eget kapital		-3 043	56 435
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 030	502 125
Skatteskulder		7 282	7 282
Övriga skulder		46 121	7 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 100	0
Summa kortfristiga skulder		56 533	516 582
Summa eget kapital och skulder		53 490	573 017

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	20 000
-----------------------------	--------

Årets insättningar och lämnade lån	3 000
------------------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	23 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	23 000
------------------------	---------------

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till UNDECIM, med organisationsnummer 556908-9096 och säte i Ekerö.

Underskrifter

Årsredovisning för Zimpligo AB, 559048-5792
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Ekerö 2022-06-30

Karl Erik Börje Malmgren
Karl Erik Börje Malmgren
Styrelseledamot
2023-06-30